DELEGADO GENÉRICO DEL ÁREA DE DEPORTES Y LA EMPRESA PÚBLICA 
MUNICIPAL “ICODTE,S,A.” RELATIVO EN DECLARAR JUSTIFICADA LA 
SUBVENCIÓN CONCEDIDA, EN LA SESIÓN CELEBRADA POR LA JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL, DEL DÍA 23 DE NOVIEMBRE  DE 2020, AL CLUB DEPORTIVO 
CALCE TEAM TRAIL,  CON  CIF G76783547, POR IMPORTE DE  MIL OCHOCIENTOS 
EUROS  (1.800,00).  

Se conoce la proposición en el encabezamiento señalada que, copiada íntegramente, es del 
tenor literal siguiente:

« Vista la documentación presentada por CLUB CALCE TEAM TRAIL, con CIF 
G76783547, al objeto de justificar la subvención concedida por acuerdo de 23.11.2020 de la 
Junta de Gobierno Local y por la cantidad de MIL OCHOCIENTOS EUROS (1.800,00), para 
afrontar el pago de los gastos que ocasiona la organización y realización de sus actividades 
generales.  

Vistos los informes emitidos por la Jefa de Sección de la Oficina Administrativa de Servicios 
Socioculturales y el de fiscalización de la Intervención de Fondos, ambos en sentido

[...]

PARTICIPACIÓN CIUDADANA, RELATIVO EN DECLARAR JUSTIFICADA 
PARCIALMENTE LA SUBVENCIÓN CONCEDIDA POR LA JUNTA DE GOBIERNO 
LOCAL, EN SESIÓN CELEBRADA EL DÍA 15 DE DICIEMBRE DE 2.020, A LA CASA DE 
ACOGIDA MADRE DEL REDENTOR DEL SAUZAL CON CIF R3800293G, POR 
CUANTÍA DE VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON 
SETENTA CENTIMOS (29.646,70 €).

Se conoce la proposición en el encabezamiento señalada que, copiada íntegramente, es del 
tenor literal siguiente:

« Visto la documentación presentada por la CASA DE ACOGIDA MADRE DEL 
REDENTOR DEL SAUZAL con CIF R3800293G, al objeto de la solicitud y justificación de

[...]

PROPUESTA:

PRIMERO.- Declarar justificada parcialmente la subvención concedida por la Junta de 
Gobierno Local, en sesión celebrada el día 15 de diciembre de 2.020, a la CASA DE 
ACOGIDA MADRE DEL REDENTOR DEL SAUZAL con CIF R3800293G, por  cuantía de  
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA 
CENTIMOS (29.646,70 €).

SEGUNDO.- Declarar no justificadas las siguientes facturas por ser bienes de 
naturaleza  inventariable y no subvencionables, las siguientes:

FECHA 
FACTURA

Nº.FACTURA PROVEEDOR/CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

10000124 15-01-2020 INDUSTRIAL ICOD, S.A.-